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1.详细招聘情况见招聘会现场各单位招聘启事及崇明人才网“招聘信息”栏目。
2.招聘会当天，崇明区人力资源和社会保障局同时举办公益咨询活动，欢迎前来现场咨询。
3.招聘会当天，崇明中学西校门（东引路）关闭，参会人员全部由东校门（鼓浪屿路）出入。
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单位名称

上海瀛迪数码科技有限公司

上海初研智能科技有限公司

上海初瞳信息技术有限公司

上海唯怡计算机科技有限公司

上海金亚计算机有限公司

上海达华药业有限公司

上海米沙瓦医科工业有限公司

上海大瀛食品有限公司

上海欣元食品有限公司

上海获实食品有限公司
上海明珠湖肉食品有限公司、上海明珠湖生猪专业
合作社
上海瀛养生态农业专业合作社

上海宜加粮食专业合作社

上海高家庄园农业发展有限公司

上海永业绿化工程有限公司

上海中新农业有限公司

上海在道能源有限公司

上海跃进现代农业有限公司

上海电信实业（集团）有限公司怡沁园度假村

碧嬴农业科技(上海)有限公司

上海崇明紫海鹭缘爱情主题公园

上海崇明低碳农业科技有限公司

上海崇明园都畜牧养殖有限公司

上海均瀛实业发展有限公司

上海三民文化艺术中心

上海揽海乡村俱乐部有限公司

上海龙乡度假村股份有限公司

上海市崇明县运展健身房（炬石健身）

上海新崇大酒店有限公司

上海号手餐饮管理有限公司

上海市崇明县宁昕林酒店

崇明金茂凯悦酒店

上海瀛通大酒店有限公司

上海天鹤大酒店有限公司

上海崇明由由喜来登酒店

上海市兰苓旅行社有限公司

青春梦想团

上海亚通文化传播有限公司

上海圆成文化传媒有限公司

上海鸿杉文化传播有限公司

上海优派伟业广告传播有限公司

上海上日文化传播有限公司

上海金舸文化传播有限公司

上海协通众明汽车销售服务有限公司

上海交运崇明汽车销售服务有限公司

上海仕玖卓颐汽车贸易有限公司

上海新港汽车销售服务有限公司

上海汇达招牌制作有限公司

上海远伦智能科技有限公司

上海紫坤实业股份有限公司

单位
性质

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

企业

拟招
人数

6

5

40

6

15

2

2

11

13

14

63

10

14

20

22

20

12

1

23

28

28

1

3

5

8

26

16

40

18

7

4

41

17

4

48

3

27

6

5

3

2

8

6

9

9

5

10

6

3

7

主要职位、岗位、专业

Asp.Net项目经理、Asp.Net软件工程师、Php项目经理、Php开发工程师

行政助理、机电技术员、行政人员

市场推广、社区商超店员

工程设计、计算机软、硬件设计与维护、工程安装及维护

财务、电脑办公设备维修员、销售、内务

质量保证员

检验员

食品研发人员、食品化验员、储备干部、食品包装工

生产经理助理、品控经理、成本会计、行政人员、订单员、统计员、仓库管理员、锅炉工、配料员、操作工、设备维修、销售业务员

流水线操作工、生产管理员、品质监查员

普工、高级电工、饲料厂品控化验员、销售、内勤、品控质检员、仓库库管、业务经理、直营店店长、直营店刀手、直营店收银员、平面设计兼文案
策划、直营店统计员、统计员、财务、驾驶员、装卸工、养殖场技术员、人工授精员

餐饮师、文员、驾驶业务员、总务管理员、导游接待员、电器管理员

服务员、农庄管理员、花草护理、种植员

办公室主任、办公室文员、现金会计、餐饮部经理、餐厅收银员、餐厅服务员、客房部经理、客房总台、保安、后勤人员

办公室主任、绿化工程施工现场管理人员、绿化工程养护管理人员、预（决）算员（绿化）、办公室文员（兼资料员）、门卫、花卉维护人员

旅游部经理、导游、前台接待、仓库管理员、货运驾驶员、信息员、畜牧兽医、总账会计、厨师、点心师、餐厅及客房服务员

农业有机肥和土壤专业、发电工程专业、从事有机肥研究和应用推广

政工办科员

客户经理、总台服务员、服务员（别墅、大堂吧、餐饮、娱乐会议）、跑菜员

温室内操作员、花卉包装员、水利、园林项目经理、施工员、资料员、预算员、园林景观设计人员、财务经理、会计员

销售顾问、网络营销、设计师、前台接待、景区讲解员、网络客服、CS教练、公园客服

果树管理员

技术管理、普工

电子商务、服装设计师、民宿运营主管

销售部经理、运营部经理、销售员、讲解员、行政文员、电子商务、餐厅主管

球童、会所经理、市场总监、接包员

餐饮经理、住宿、餐饮销售代表、前厅接待服务员

销售经理、销售人员、操课教练

弱电工程师、总台接待员、中餐厅服务员、西餐厅服务员、西厨厨师、客房服务员、绿化工

厨房厨工、配送员兼切配

餐厅服务员、客房服务员、收银员

总出纳、客房服务员、救生员、礼宾员、宾客服务中心宾客服务员、前台服务员、前台领班、餐饮部服务员、餐饮部领班、工程部技术员

保安主管、保安员、前厅接待、工程维修工、客房服务员、餐饮服务员、餐饮传菜员

安保、客房服务员
人力资源主任、前台主管、娱乐/健身中心主管、客房服务员、公共区域服务员、洗衣房高级服务员/服务员、中/西餐厅/大堂酒吧服务员、西厨
房厨师、中/西厨房厨师、管事员、工程技工
旅行社计调经理、旅行社网站公众号设计、出纳

基点教育教师、喜捷广告文案策划、喜捷广告广告设计师、起程建筑建筑设计师、起程建筑造价师/预算员、起程建筑园林绿化设计师

平面设计师、广告营销、文案策划、摄像摄影

文案、摄影、赛事策划

平面设计

设计

文案、平面广告设计师、营运部专员

设计总监、文案策划、平面设计、景观设计

销售顾问、市场助理

销售顾问、汽车维修机电工、市场助理、汽车维修钣金工

进口车销售员

销售顾问、客服专员、续保专员、油漆工、机电工

销售专员、女性操作工

区域（崇明）销售助理

客户服务、销售代表

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

上海艾苛思电子有限公司

上海振西手帕厂

上海尊瀛信息科技有限公司

上海东滩国际湿地有限公司

中国石化销售有限公司上海石油零售分公司

神州专车

上海巴士第一公共交通有限公司

上海首絮维施企业管理咨询有限公司

上海崇明爱德堡进修学校

上海崇潇教育培训有限公司

上海盛源幼儿园

上海市崇明区育才小学

上海市崇明区绿华小学

上海市崇明区陈家镇幼儿园

上海市崇明区长兴幼儿园

上海市崇明区新海幼儿园

上海市崇明区裕安幼儿园

上海市崇明区向阳幼儿园

上海市崇明区裕安小学

上海市崇明区新河幼儿园

上海市崇明区绿华镇社区卫生服务中心

上海市崇明区三星镇社区卫生服务中心

上海市崇明区精神卫生中心

上海市崇明区港沿镇社区卫生服务中心

上海市崇明区庙镇社区卫生服务中心

上海市崇明区竖新镇社区卫生服务中心

上海市崇明区传染病医院

上海市崇明区新河镇社区卫生服务中心

上海市崇明区医疗急救中心

上海中医药大学附属岳阳中西医结合医院崇明分院
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50
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35

英语销售助理、仓库理货员

织造工、缝纫工

手机导购员

见习生、实习生、销售

加油站操作员

专车司机

公交车驾驶员

绩效评价助理、绩效评价师、绩效评价主管

少儿英语老师

全职小学教师

英语教师、保育员

音乐教师

小学音乐教师

幼儿教师

幼儿教师

幼儿教师

幼儿教师

幼儿教师

小学语文教师、小学数学教师、小学英语教师、小学自然教师

幼儿教师

全科医生、公共卫生

全科医生、口腔医生

医生

B超心电图医生、放射科医生、全科医生、公共卫生医生、药剂科药师

全科医生、公共卫生、中医全科、临床检验

临床医学、公卫医师、临床医学影像、卫生管理

临床医师、放射、B超医师、临床药师、药师、护士

全科医学、临床医学、检验、公共卫生

院前急救医生

内科医师、外科医师、骨科医师、康复科医师、妇产科医师、儿科医师、麻醉科医师、超声科医师、放射科医师、心电图医师、病理科医师、针灸科
医师、推拿科医师、耳鼻喉医师、口腔科医师、皮肤科医师、公共卫生、设备科技术员、医学影像技师、病理科技师、护士

（上接6版）

在新海镇，有这样一个市文明小
区——跃进新村，它的居委也不简单，
是全区唯一的全国和谐示范居委会，
住在这里的人对它赞不绝口：“小区真
好，居委工作人员和居民都很热心，住
在这里很开心。”

跃进新村建于上世纪八十年代，
小区虽“老”了，面貌却没有变得“破
旧”。小区道路两旁是修剪整齐的树
木，路面平整，小区内看不到乱堆乱放
的杂物……

问“区”哪得“清”如许？为有源头
“活水”来。“小区不会平白无故这么清
爽，关键在建立长效工作机制。”跃进
居委会书记朱彩珍告诉记者，为做好
文明小区创建工作，小区广泛动员各
方力量，成立了由居委会、业委会、物
业、派出所及驻区单位等共同参与的
小区文明创建工作小组，整合资源，加
强配合，形成长效工作机制。如建立
环境卫生督查机制，除了平时的巡查，
每周一上午，物业、居委干部、联动人
员等联合开展小区环境卫生检查，对
小区内发现的乱堆乱放、散落垃圾等
问题及时整改，劝阻种植蔬菜、违法搭
建等行为，从源头上消除小区的脏乱
差现象。记者还了解到，跃进居委在

具体工作中并非“一刀切”。“小区里经
常会出现居民需要临时堆物的情况，
为了与民方便，我们首先会告知居民
相关规定，然后为其设置临时堆放点，
期限一周。”朱彩珍说。

每月一次环境集中整治、一次警
情通报，每周一次安全检查……正是
有了这些长效工作机制，兼以“人性
化”工作方式“凝心聚力”，跃进新村文
明创建工作的“活水”源源不断。

如果小区是一艘船，要想行驶得
轻快，“水”和“风”都至关重要。在跃
进新村推进文明创建工作过程中，区
域化党建就是一个能“借得东风”的好
平台。自 2014 年新海镇开展区域化
党建工作以来，跃进居委成立了区域
化党建工作小组，主要由区域内的 6
家基层党组织、结对共建的 7 个党组
织组成。通过项目认领、联学联动，巧
借“东风”、用好“外援”，把小区文明创
建工作做好、做实、做出成效。

这几年，跃进地区新入住人口较
多，跃进新村也不例外。“搬进新房前
居民要装修，装修总要产生大量垃
圾。虽然居委可以设置临时堆放处，
但这些建筑垃圾终归要运走，可这些
垃圾又该往哪运呢？”为了帮居民解决
这个难题，跃进居委通过区域化党建
平台发出“求助信号”，没多久就有了

反馈，区域化党建单位上海跃进现代
农业有限公司党支部认领了项目，经
过三次实地勘察，最终将公司一处废
弃鱼塘开辟为垃圾堆场，供小区居民
堆放建筑垃圾。小区里的垃圾有了去
处，潜在的装修矛盾无形中得到了化
解，居民心中也暖了。

此外，跃进居委还设立了关爱好
心人、助力夕阳、义务巡逻等党员做公
益的 15 个活动项目，发动在职党员为
社区服务，同时整合共建单位资源修
复破损道路、更换窨井盖、修补小区绿
化，进一步完善小区基础建设，小区面
貌焕然一新。

创建文明社区，离不开居民“齐划
桨”。近年来，跃进居委搭建各种平
台，提高社区居民管理社区事务的参
与度。

在跃进居民区里，有一个以“香
樟”命名的居民自治小组——“香樟园
议事坛”，议事员都是社区的党员和志
愿者，集民智、察民情、解民优，发动居
民参与小区管理和化解社区矛盾。

社 区 楼 房 实 施 平 改 坡 ，本 是 一
件好事，可第一期改完后居民中出
现了反对声，甚至发生了阻止施工
的行为。为何会这样？议事员深入
居民了解事情原委：原来，施工方需
先将屋顶的太阳能热水器拆除，待

改建完毕再重新安装；然而，一些
施工人员粗暴拆卸，有些热水器
被 拆 坏 ，并 且 ，重 新 安 装 时 还 有

“张冠李戴”的情况。不过，居民
抱怨最多的还是热水器的安装位
置 ：“ 热 水 器 的 高 度 都 超 过 了 水
箱，让水怎么进来？”“乱拆乱装”
不仅给居民带来了麻烦，也让施
工方焦头烂额。为此，议事员们
召开商讨会，邀请施工方负责人
参会，最终大家就改建施工方案
达成一致，此后第二期、第三期工
程顺利实施。

跃进居委还不断加强健康自
管小组、志愿者工作站、老年协会
等居民自治组织建设，拓展居民参
与平台，逐步实现社区居民的自我
管理、自我教育、自我服务、自我监
督。居民健康自管小组带领小区
居民学习疾病预防知识，坚持每月
开展一次活动，推广健康生活方
式；小区公益志愿服务活动蓬勃开
展，以为老服务、家电维修、治安巡
逻、环境整治等为代表的 12 支志
愿者队伍，随时随地为小区居民提
供全方位服务……居民有了参与
平台都积极发挥自己所长，为社区
文明创建添砖加瓦。

建立长效工作机制
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新海镇跃进新村积极推进文明创建工作——

市文明小区是怎样炼成的

搭建居民参与平台

“巧借东风”助创建

本报讯 3月 29日上午，崇明区工
会第一次代表大会胜利闭幕。

大会选举产生崇明区总工会第一
届委员会和经费审查委员会，审议通
过《立足主责主业 深化改革创新 团
结引领广大职工为崇明世界级生态岛
建设不懈奋斗》工作报告，书面审议了
崇明县总工会第十二届委员会财务工
作报告以及崇明县总工会第十二届经
费审查委员会工作报告。

大会指出，过去五年，全区各级工
会围绕崇明生态岛建设的总体目标，
推进改革创新，充分发挥工会联系职
工群众的桥梁纽带作用，团结引领广
大职工群众为崇明生态岛建设贡献智
慧和力量。

大会明确，今后五年，全区各级工
会要做好服务职工群众工作，不断健
全完善惠及职工改革成果的机制制
度，发挥工会“大学校”立德、育人作
用，加大维护职工合法权益的力度，当
好职工群众的“娘家人”。

闭幕式后，区总工会召开第一届
委员会第一次全体会议。会议选举产
生区总工会第一届委员会主席、副主
席、常务委员，审议通过崇明区总工会
第一届女职工委员会名单。

崇明区工会第一次
代表大会胜利闭幕

本报讯 记者从区市场监督管理
局商标广告监管科获悉，本区商标注
册又有新突破，“崇明岛”商标近日获
得国家商标局的核准注册，这是继“崇
明金瓜”、“崇明白山羊”等 6件农产品
地理标志注册证明商标之后的又一件
具有鲜明区域特色的农产品商标。

近年来，区市场监督管理局认真
履行职责，围绕崇明发展绿色生态农
业战略目标，做好本区农产品商标培

育发展与保护工作。据了解，在这次
注册“崇明岛”商标的工作过程中，区
市场监督管理局职能科室获知江苏某
企业抢注“崇明岛”商标这一情况后，
立即与区农委等部门沟通，并向国家
商标注册主管部门提出商标异议申
请，几经周折，驳回了该企业的抢注册
商标行为，并由本区成功注册。今后，
凡崇明的花菜、芦笋、葡萄、梨、桔、米
酒等 20 种农产品，均可以在取得商标
使用许可后使用该商标，这将有助于
形成崇明农产品的规模化经营，增强

崇明农产品的市场竞争力，提升崇
明农产品的品牌影响力和产品附加
值，促进农民增收、农业增效。

接下来，区市场监督管理局还将
联合有关单位，对具有地域特色的

“长兴岛”、“横沙岛”等进行保护性商
标注册，防止区域外的企业抢注这些
商标。同时，结合“走千家企业，助推
区域经济”走访活动，为企业实施商
标战略和策略、保护商标权出谋划
策，进一步落实“商标富农”工作
要求。

保护崇明特色商标 推进商标富农工作
区市场监督管理局做好农产品商标培育发展与保护工作

□ 记者 许聪

□ 记者 石思嫣

□ 记者 许聪
本报讯 日前，长江小学举办中国

水周系列宣传活动。
长江小学水趣馆是该校水趣课

程的重要组成部分，内设水趣课堂、
水趣实验、水法宣传等主题。当天，
长江小学组织市民和该校学生参观
了学校水趣馆，观摩了水闸、古代水
车等模型，学习水的知识，感受水的
神奇。

据悉，长江小学还通过组织学生
参观水库、邀请水务专家开展讲座等
活动，向学生宣传保护水资源知识，传
播绿色发展理念。

本报讯 3月 29日下午，庙镇举行
党员“双亮双领双争”先锋行动誓师动
员会暨基层党建特色项目信息发布
会。区委副书记李政，区委常委、组织
部部长王晓科参加会议。

会议就开展党员先锋行动作部署，
要求党员“亮身份、亮承诺，领岗位、领
职责，争创先进基层党组织、争做优秀
共产党员”。要着力解决党员教育管理
中存在的突出问题，探索创新加强基层
党建的体制机制，搭建在职党员和农村
无职党员联系服务群众的载体，抓落
实、全覆盖以求实效，最终在群众中“受
欢迎”。会议还为先锋行动团队授旗，
所有参会人员宣誓承诺，基层党组织代
表作交流发言，现场还进行了微信摇一
摇认领微心愿活动。

以实际行动树党员先锋旗帜
庙镇举行党员先锋行动誓师动员会

□ 记者 张峰

▲ 党员摇到微心愿，现场表示愿意帮孤寡老人、留守儿童完成心愿

开展特色宣传活动
培养节水护水习惯
□ 记者 蒋晓燕

本报讯 由市马术协会主办的
2017 上海市第二届“爱久迎春杯”
马术比赛日前在崇明举行，来自
全国各地 22 个马术俱乐部的 100
多名骑手展开角逐，比赛设地杆
赛和场地障碍等 6 个项目，吸引了
众多市民和游客前来观赛。

记者了解到，此次马术赛事是
崇明积极发展健身休闲运动产业
的又一举措。崇明大力发展体育
和旅游业，加强体旅融合，旨在把
马术比赛打造成继国际女子公路
自 行 车 赛 之 后 的 又 一 项 品 牌
赛事。

举办马术公开赛
推动体旅融合发展

本报讯 区总工会蓝领学校长
兴分校日前开展企业班组长培训，
搭建蓝领职工学习交流平台，为蓝
领职工成长成才提供教育培训资
源，进一步提升蓝领职工的职业能
力。据悉，参加本次培训的学员共
计 240人次。

据悉，培训班邀请各领域专家
开展了班组长有效工作方法、情
绪管理、提高沟通能力打造和谐
团队、现场管理与安全生产等培
训，通过讲课、交流等形式，进一
步提升班组长的执行素质、管理
艺术、指挥能力、自身修养，增强
班组长的创新能力、应变能力和
协调能力。

培训结束后，学员们还参加了
结业考试，考试合格者取得了上
海市班组长岗位培训证书。

搭建学习平台
提升职业能力

□ 记者 张永昌

□ 长兴镇

本报讯 3 月 31 日上午，市委、市
政府召开 2017 年市住宅小区综合治
理工作推进会议。区委副书记李政，
副 区 长 郭 亚 兵 在 上 海 主 会 场 参 加
会议。

区住房保障管理局、区住宅小区
综合管理工作联席会议成员单位等在
崇明分会场收看视频会议。

会议回顾总结 2016 年上海市住
宅小区综合治理工作，部署 2017 年工
作任务。会议指出，2016 年是上海加
强住宅小区综合治理三年行动计划的
推进实施年，其中老旧住宅小区综合
治理情况取得较好成效。今年，要继
续加大力度，把责任落实到区。同时，
各地区要紧密联系区情、社情、民情，
在分类施策、精细管理、补齐短板上下
功夫，建立长效机制，使住宅小区综合
治理工作惠及更多群众，让群众有更
多获得感。

会议指出，要着力从健全综合治
理体制机制、强化物业行业监管、健全
物业服务标准体系、优化完善业主自
我管理、解决小区民生突出问题、加强
建章立制工作等 6 个方面入手，在解
决百姓反映突出、感受直接的难题上
取得新进展和新成效。

市委、市政府召开2017年住宅
小区综合治理工作推进会议

让综合治理工作
惠及更多群众
□ 记者 蒋晓燕


